
UCHWAŁA NR L/512/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit.b i c oraz 
art.91d pkt1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
1 pedagog 
2 pedagog specjalny 
3 psycholog 
4 logopeda 
5 terapeuta pedagogiczny 
6 doradca zawodowy 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/398/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 marca 2018r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC891B9-6045-44AF-B214-3EEB42010881. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 01.09.2022 r. szkoły i przedszkola ogólnodostępne, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Rzgów, są zobowiązane do ustanowienia stanowiska pedagoga specjalnego na mocy 
ustawy z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.2021, poz.1762), w związku 
z jej nowelizacją ustawą z dnia 12 maja 2022 r.  o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1116). 

Wobec powyższego, organ prowadzący w drodze uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie, jest 
zobowiązany do określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć, który nie może 
przekroczyć 22 godzin. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 854) Burmistrz Rzgowa przesłał do zaopiniowania projekt niniejszej uchwały 
przedstawicielom reprezentatywnych organizacji związków zawodowych: 

- Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Łódź-Górna - pismem nr ZOŁ-
G/076/105/22/IK z dnia 20.06.2022r. nie wniósł uwag do projektu uchwały, 

- NSZZ "Solidarność" Międzyregionalna Sekcja Oświaty i Wychowania Ziemi Łódzkiej pismem nr 
S/108/06/22 z dnia 23.06.2022r. nie wniósł uwag do projektu uchwały, 

- Forum Związków Zawodowych Zarząd Województwa Łódzkiego - pismem nr 
ZWŁ/FZZ/22/07/2022r. z dnia 22.07.2022r. pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC891B9-6045-44AF-B214-3EEB42010881. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



